

ÅRSREDOVISNING

för

Palmenco AB

Org.nr. 556762-0884

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan-Erik Eriksson, Styrelseledamot
2023-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås kommun bedriver teknisk verksamhet med utrustning för trafikövervakning samt försäljning och service av mätinstrument för alkomätning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året vunnit ett antal större upphandlingar av trafikövervakningsutrustning. Leveranser av dessa och av tidigare tecknade avtal, till polismyndigheter och fordonsindustri i Europa, har skett löpande under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	59 676 821	38 582 049	31 260 327	26 659 131
Resultat efter finansiella poster	19 493 849	8 095 052	5 707 314	3 655 960
Soliditet (%)	64,93	55,12	73,98	76,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % beroende på ökad marknadsandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	12 237 164
Årets resultat			6 931 310
Belopp vid årets utgång	100 000	0	19 168 474

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 237 164
Årets resultat	6 931 310
	<u>19 168 474</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	19 168 474
	<u>19 168 474</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 676 821	38 582 049
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		7 193 780	670 810
Övriga rörelseintäkter		374 206	118 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>67 244 807</u>	<u>39 370 968</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-28 863 816	-13 341 633
Övriga externa kostnader		-6 593 529	-8 744 679
Personalkostnader	2	-11 653 383	-8 972 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 614	-132 412
Övriga rörelsekostnader		<u>-523 183</u>	<u>-84 430</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-47 751 525</u>	<u>-31 275 916</u>
Rörelseresultat		19 493 282	8 095 052
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	594	0
Räntekostnader	4	<u>-27</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		567	0
Resultat efter finansiella poster		19 493 849	8 095 052
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 760 097	-6 000 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>128 657</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-10 760 097</u>	<u>-5 871 343</u>
Resultat före skatt		8 733 752	2 223 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 802 442	-476 952
Årets resultat		<u>6 931 310</u>	<u>1 746 757</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>226 156</u>	<u>329 315</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		226 156	329 315
Summa anläggningstillgångar		226 156	329 315
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>13 061 151</u>	<u>5 648 122</u>
Summa varulager		13 061 151	5 648 122
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 473 825	13 645 371
Övriga fordringar		2 589 252	836 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>271 549</u>	<u>197 458</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 334 626	14 678 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 052 987</u>	<u>1 722 247</u>
Summa kassa och bank		4 052 987	1 722 247
Summa omsättningstillgångar		29 448 764	22 049 339
SUMMA TILLGÅNGAR		29 674 920	22 378 654

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 237 164	10 490 407
Årets resultat		6 931 310	1 746 757
Summa fritt eget kapital		<u>19 168 474</u>	<u>12 237 164</u>
Summa eget kapital		19 268 474	12 337 164
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		364 566	5 104 469
Summa långfristiga skulder		<u>364 566</u>	<u>5 104 469</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 583 550	969 228
Skulder till koncernföretag		221 875	212 500
Skatteskulder		1 215 496	0
Övriga skulder		1 690 683	2 298 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 330 276	1 456 369
Summa kortfristiga skulder		<u>10 041 880</u>	<u>4 937 021</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 674 920	22 378 654

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	15,00	12,00
Not 3	Ränteintäkter	2021/2022	2020/2021
	Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	0	0
Not 4	Räntekostnader	2021/2022	2020/2021
	Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	0	0

Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	833 733	695 169
	Inköp	82 073	138 564
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-112 800</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	803 006	833 733
	Ingående avskrivningar	-504 418	-372 006
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 182	0
	Årets avskrivningar	<u>-117 614</u>	<u>-132 412</u>
	Utgående avskrivningar	-576 850	-504 418
	Redovisat värde	226 156	329 315

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till JE7 AB, org. nr 556770-4092 med säte i Borås kommun.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jan-Erik Eriksson
Jan-Erik Eriksson

Christopher Eriksson
Christopher Eriksson

2023-01-19

Verkställande direktör
2023-01-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 januari 2023.

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor FAR
